
2023年 9月5日（火）19：20～20：20

第18回 福岡前立腺がん検診セミナー

【教育講演】
座長: 原三信病院 泌尿器科 主任部長 横溝 晃 先生

『前立腺がんの精緻な局在診断を目指して』
演者:大分大学医学部 腎泌尿器外科学講座

教授 秦 聡孝 先生

【教育講演】
座長: 原三信病院 泌尿器科 主任部長 横溝 晃 先生

『前立腺がんの精緻な局在診断を目指して』
演者:大分大学医学部 腎泌尿器外科学講座

教授 秦 聡孝 先生

共 催：福岡前立腺がん検診セミナー・福岡市泌尿器科医会前立腺がん検診委員会
・福岡市医師会・武田薬品工業株式会社

後 援：福岡市泌尿器科医会

会 場

なお、日本医師会全国医師会研修管理システムの導入により、日医生涯教育講座申請単位が付与された
学術講演会については、本人特定に医籍登録番号（医師免許証記載）が必要となりました。
講演会当日受付名簿等へ医籍登録番号の記入が必須となるため、事前に番号を把握していただくよう
よろしくお願い申し上げます。

日本医師会生涯教育講座取得（1単位）
「15（臨床問題解決のプロセス）」

WEB

ソラリア西鉄ホテル8F「雪」

会場参加される場合は参加費として1,000円を頂戴いたします。
会場ではお弁当をご準備しております、情報交換会のご準備はしておりません。

福岡市中央区天神2-2-43 TEL:092-752-5555
※会場参加をご希望の方は8月22日(火)迄にお申込みください。

←会場参加をご希望の方は8/22迄、Web参加をご希望の方は8/末迄に
ご返信ください。Web参加の方へはご登録のメールアドレスに当日の
視聴用URLを送付させていただきます。


